
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.148.2017 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Górzyca dotyczących 

projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 i § 5 Uchwały Nr XII.79.2016 r. Rady Gminy Górzyca  

z dnia 26 lutego 2016 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Górzyca (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., poz.429) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z potrzebą dostosowania statutów sołectw uchwalonych Uchwałą Nr IV/32/03 Rady 

Gminy w Górzycy z dnia 28 lutego 2003 r. do obowiązujących przepisów prawnych postanawia się 

przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Górzyca w zakresie projektów: 

1) Statutu Sołectwa Czarnów; 

2) Statutu Sołectwa Górzyca w skład, którego wchodzą: Górzyca, Chyrzyno Osada, Ługi Górzyckie  

i ul. Stacja PKP, Owczary, Żabczyn; 

3) Statutu Sołectwa Laski Lubuskie; 

4) Statutu Sołectwa Pamięcin; 

5) Statutu Sołectwa Radówek; 

6) Statutu Sołectwa Stańsk; 

7) Statutu Sołectwa Żabice w skład, którego wchodzą: Żabice, Spudłów. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat projektów statutów sołectw położonych 

w Gminie Górzyca. 

3. Konsultacje obejmą osoby stale zamieszkujące w granicach administracyjnych sołectw wskazanych  

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

4. Tryb prowadzenia konsultacji określa  uchwała Nr XII.79.2016 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 lutego 

2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Górzyca (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2016 r., poz. 429). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 2154



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Górzycy i w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Górzyca. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2154


		2017-10-13T09:51:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




